## БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ КҮМЕРТАУ КАЛАҺЫ КАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ



## СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Совета городского округа г.Кумертау Республики Башкортостан от 20 мая 2006 года № 10-6 «Об утверждении Положения о порядке проведения торгов по продаже земельных участков, находящихся в государственной собственности до разграничения государственной собственности на землю или права на заключения договоров аренды таких участков»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с внесенными изменениями в Земельный кодекс Российской Федерации, Совет городского округа город Кумертау Республики Башкортостан **решил**:

- 1. Признать утратившим силу решение Совета городского округа г.Кумертау Республики Башкортостан от 20 мая 2006 года № 10-6 «Об утверждении Положения о порядке проведения торгов по продаже земельных участков, находящихся в государственной собственности до разграничения государственной собственности на землю или права на заключения договоров аренды таких участков».
- 2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по вопросам собственности, использованию земель и природных ресурсов, аграрным вопросам экологии, чрезвычайным ситуациям.

Председатель Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан



О.А. Астахов

г.Кумертау 28 июня 2017 года № 15-7